PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4079, de 27 de fevereiro de 2025.

EMENTA: DESIGNA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,
DECRETA:

Art.1º - Designar o(a) servidor(a) Olga Augusto Meneghini, no cargo de
Engenheiro Civil, para atuar como Fiscal do Contrato Administrativo nº. 009/2023, firmado
entre o Município de Marilândia e a Empresa COMER CONSTRUTORA E
INCORPORADORA LTDA inscrita no CNPJ Nº. 27.170.703/0001-14.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 27 de fevereiro de 2025.

Assinado por AUGUSTO ASTORI FERREIRA 122º".
MUNICIPIO DE MARILANDIA
27/02/2025 16:40:18

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI Data de Publicação
Da PMM
Em, 27/02/2095.

O PRESENTE ATO FOIFIXADO NESTA

autor Seapogn omro em EstaRad o PRECE26MAD
Gerente de Administração
e Controle do Contratos
pREFETuRA NUNCA DENapS

Fiscal do Contrato PRESENT :els VincedEECiente em23/03/2025. Assinado por OLGA AUGUSTO ROS =MENEGHINI 130.4"ex» no ——,
MUNICIPIO DE MARILANDIA RES27/02/2025 16:17:15 Fabiana Crostopp Bastos

Chefe do Se tor Legislativo

=

Página

Rua Angela Savergoini, 93 -CEP 29725-000 - Marilândia ES
Telefones: (27) 3724-2064 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoOmarilandia-es gov. br

SEOZ/BLOVOO

N

eutevod

BEOGSLADG9PI-SEGE-G60I-C992-52€

10069

:SAES

[OB

SE

EIPUE

EU

mar

j:Scmy

:95580

“eNuSuB

NBP

opeussy